
 
UCHWAŁA NR XVIII/164/13 

 
RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

 
z dnia 26 czerwca 2013 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie do zasobu nieruchomości  

Powiatu Wrocławskiego działek gruntu położonych w Ślęzy, gmina Kobierzyce, 
stanowiących własność osób fizycznych 

 
 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 595) w związku z art. 20 pkt 17 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 260), uchwala się, co następuje: 
 
 
 § 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie od osób fizycznych, nieruchomości 

gruntowych położonych w Ślęzy, gmina Kobierzyce, oznaczonych według ewidencji gruntów 

jako działki nr 47/1, pow. 0,0142 ha oraz nr 48/1, pow. 0,0306 ha. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrocławskiego. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Wrocławskiego 

Michał Trębacz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


